关于护理系 2019-2020 学年广东茂名健康职业

学院校内奖学金获奖学生初审名单的公示

根据《广东茂名健康职业学院大学生奖学金评定实施细

则》有关规定，经综合测评、班级评议和系审核推荐，综合

评定出 280 名获得广东茂名健康职业学院大学生奖学金学

生，作为我系 2019-2020 学年广东茂名健康职业学院大学生

奖学金初审名单，公示无异议后将报学院学生工作部。现将

初审名单公示如下：

序号 姓名 班级 学号 学院奖学金类型 专业

1 郭晓婷 19 护理 6班 62020120190336 一等奖 护理

2 郑雯淇 19 护理 9班 62020120190533 一等奖 护理

3 陈淑琴 19 护理 4班 62020120190217 一等奖 护理

4 陈慧琳 19 护理 7班 62020120190388 一等奖 护理

5 黎旭龙 19 护理 6班 62020120190309 一等奖 护理

6 郑芝忛 19 护理 11 班 62020120190664 一等奖 护理

7 汤俭明 19 护理 6班 62020120190353 一等奖 护理

8 陈燕玲 19 护理 9班 62020120190508 一等奖 护理

9 李文丽 19 护理 9班 62020120190523 一等奖 护理

10 刘虹良 19 护理 3班 62020120190170 一等奖 护理

11 黄嘉敏 19 护理 6班 62020120190329 一等奖 护理

12 陈明翠 19 护理 4班 62020120190211 一等奖 护理

13 李春莹 19 护理 9班 62020120190515 一等奖 护理

14 郑倩 19 护理 8班 62020120190480 一等奖 护理

15 黄运玲 19 护理 5班 62020120190278 一等奖 护理

16 袁思荣 19 护理 2班 62020120190081 一等奖 护理

17 陈铭珊 19 护理 8班 62020120190459 一等奖 护理

18 唐郡莲 19 护理 4班 62020120190213 一等奖 护理

19 林湘余 19 护理 8班 62020120190463 一等奖 护理

20 潘梅凤 19 护理 2班 62020120190068 一等奖 护理

21 卢泽珊 19 护理 9班 62020120190489 二等奖 护理

22 林可盈 19 护理 4班 62020120190231 二等奖 护理

23 梁紫女 19 护理 9班 62020120190547 二等奖 护理

序号 姓名 班级 学号 学院奖学金类型 专业

24 周嘉燕 19 护理 10 班 62020120190568 二等奖 护理

25 吴攀竹 19 护理 8班 62020120190433 二等奖 护理

26 李文君 19 护理 7班 62020120190395 二等奖 护理

27 梁琪 19 护理 6班 62020120190324 二等奖 护理

28 林思曼 19 护理 8班 62020120190437 二等奖 护理

29 江文燕 19 护理 8班 62020120190452 二等奖 护理

30 李敏雯 19 护理 3班 62020120190146 二等奖 护理

31 梁莹 19 护理 1班 62020120190027 二等奖 护理

32 许宏玲 19 护理 5班 62020120190258 二等奖 护理

33 冯鸿彬 19 护理 7班 62020120190373 二等奖 护理

34 吴启彤 19 护理 1班 62020120190020 二等奖 护理

35 梁秋玲 19 护理 1班 62020120180393 二等奖 护理

36 邓丽红 19 护理 6班 62020120190352 二等奖 护理

37 何证 19 护理 2班 62020120190097 二等奖 护理

38 陈楚香 19 护理 9班 62020120190512 二等奖 护理

39 陈龙娇 19 护理 9班 62020120190516 二等奖 护理

40 潘宇伶 19 护理 11 班 62020120190661 二等奖 护理

41 黄晓冰 19 护理 8班 62020120190484 二等奖 护理

42 石志敏 19 护理 9班 62020120190545 二等奖 护理

43 梁朝杰 19 护理 2班 62020120190109 二等奖 护理

44 吴珍贤 19 护理 8班 62020120190430 二等奖 护理

45 林志源 19 护理 6班 62020120190325 二等奖 护理

46 罗小丹 19 护理 8班 62020120190453 二等奖 护理

47 谢宇然 19 护理 11 班 62020120190645 二等奖 护理

48 张泽玲 19 护理 4班 62020120190214 二等奖 护理

49 文曼玉 19 护理 10 班 62020120190601 二等奖 护理

50 杜娟娟 19 护理 8班 62020120190446 二等奖 护理

51 廖锦华 19 护理 8班 62020120190440 二等奖 护理

52 杨依玲 19 护理 11 班 62020120190630 二等奖 护理

53 林美宜 19 护理 5班 62020120190252 二等奖 护理

54 罗伟清 19 护理 11 班 62020120190622 二等奖 护理

55 冯玉梅 19 护理 2班 62020120190084 二等奖 护理

56 陈织 19 护理 3班 62020120190175 二等奖 护理

57 陈莲 19 护理 8班 62020120190431 二等奖 护理

58 谢家滨 19 护理 6班 62020120190343 二等奖 护理

59 陈艺欣 19 护理 6班 62020120190360 二等奖 护理

60 张文静 19 护理 11 班 62020120190631 二等奖 护理

61 梁燕好 19 护理 1班 62020120190033 二等奖 护理

62 黄桂珊 19 护理 10 班 62020120190566 二等奖 护理

序号 姓名 班级 学号 学院奖学金类型 专业

63 何秀妃 19 护理 10 班 62020120190603 二等奖 护理

64 何文诗 19 护理 8班 62020120190451 二等奖 护理

65 刘婉晴 19 护理 9班 62020120190505 二等奖 护理

66 黄雯静 19 护理 7班 62020120190412 二等奖 护理

67 丘碧如 19 护理 10 班 62020120190597 三等奖 护理

68 周欣 19 护理 8班 62020120190438 三等奖 护理

69 侯佳珍 19 护理 8班 62020120190473 三等奖 护理

70 罗紫承 19 护理 10 班 62020120190563 三等奖 护理

71 伍雪娜 19 护理 10 班 62020120190593 三等奖 护理

72 黄佩玲 19 护理 8班 62020120190482 三等奖 护理

73 詹梦秋 19 护理 4班 62020120190204 三等奖 护理

74 江炜琼 19 护理 7班 62020120190420 三等奖 护理

75 杨婉儿 19 护理 4班 62020120190246 三等奖 护理

76 傅曼芳 19 护理 8班 62020120190429 三等奖 护理

77 方诗琪 19 护理 3班 62020120190176 三等奖 护理

78 温碧玲 19 护理 7班 62020120190397 三等奖 护理

79 钟颖 19 护理 10 班 62020120190554 三等奖 护理

80 李嘉儀 19 护理 5班 62020120190283 三等奖 护理

81 陈玫羽 19 护理 10 班 62020120190584 三等奖 护理

82 范熔熔 19 护理 8班 62020120190432 三等奖 护理

83 张野 19 护理 6班 62020120190349 三等奖 护理

84 曾晓燕 19 护理 9班 62020120190494 三等奖 护理

85 肖晓婷 19 护理 6班 62020120190361 三等奖 护理

86 黎楚妍 19 护理 8班 62020120190458 三等奖 护理

87 陈淑娴 19 护理 11 班 62020120190659 三等奖 护理

88 洪嘉丽 19 护理 9班 62020120190544 三等奖 护理

89 陈妙川 19 护理 1班 62020120190016 三等奖 护理

90 伍泳仪 19 护理 8班 62020120190442 三等奖 护理

91 王琼仪 19 护理 1班 62020120190052 三等奖 护理

92 张荣珠 19 护理 11 班 62020120190648 三等奖 护理

93 陈晓娜 19 护理 8班 62020120190454 三等奖 护理

94 谢美霞 19 护理 11 班 62020120190613 三等奖 护理

95 庾敏敏 19 护理 11 班 62020120190649 三等奖 护理

96 钟慧玲 19 护理 7班 62020120190418 三等奖 护理

97 宁云天 19 护理 8班 62020120190488 三等奖 护理

98 李慧婧 19 护理 2班 62020120190116 三等奖 护理

99 黄舒媛 19 护理 5班 62020120190292 三等奖 护理

100 关红华 19 护理 7班 62020120190371 三等奖 护理

101 林泳怡 19 护理 7班 62020120190381 三等奖 护理

序号 姓名 班级 学号 学院奖学金类型 专业

102 杜育涵 19 护理 7班 62020120190393 三等奖 护理

103 陈柳莹 19 护理 10 班 62020120190589 三等奖 护理

104 李冰 19 护理 9班 62020120190492 三等奖 护理

105 卓敏娟 19 护理 9班 62020120190518 三等奖 护理

106 卢雪莹 19 护理 8班 62020120190445 三等奖 护理

107 徐少芳 19 护理 7班 62020120190376 三等奖 护理

108 曾琦 19 护理 6班 62020120190362 三等奖 护理

109 蔡华仙 19 护理 7班 62020120190369 三等奖 护理

110 陈佳玲 19 护理 5班 62020120190302 三等奖 护理

111 何小慧 19 护理 8班 62020120190462 三等奖 护理

112 谭嘉欣 19 护理 10 班 62020120190607 三等奖 护理

113 吴秋菊 19 护理 8班 62020120190450 三等奖 护理

114 苏俊军 19 护理 2班 62020120190064 三等奖 护理

115 赵文艳 19 护理 1班 62020120190053 三等奖 护理

116 周海彤 19 护理 5班 62020120190255 三等奖 护理

117 李颖琪 19 护理 6班 62020120190359 三等奖 护理

118 刘慧珍 19 护理 3班 62020120190182 三等奖 护理

119 陈文宇 19 护理 10 班 62020120190598 三等奖 护理

120 林海凤 19 护理 10 班 62020120190571 三等奖 护理

121 肖崇敏 19 护理 8班 62020120190436 三等奖 护理

122 张晓静 19 护理 11 班 62020120190642 三等奖 护理

123 何雪梅 19 护理 5班 62020120190297 三等奖 护理

124 许洁敏 19 护理 3班 62020120190181 三等奖 护理

125 刘晓君 19 护理 6班 62020120190317 三等奖 护理

126 陈雪花 19 护理 2班 62020120190095 三等奖 护理

127 曾钰婷 19 护理 10 班 62020120190564 三等奖 护理

128 孙语 19 助产 1班 62020220190015 一等奖 助产

129 郑晓仪 19 助产 3班 62020220190120 一等奖 助产

130 张嘉仪 19 助产 4班 62020220190191 一等奖 助产

131 杨洁仪 19 助产 3班 62020220190123 一等奖 助产

132 郭海莉 19 助产 1班 62020220190018 一等奖 助产

133 江丽玲 19 助产 3班 62020220190108 一等奖 助产

134 陈乐诗 19 助产 4班 62020220190189 二等奖 助产

135 伍秋雪 19 助产 4班 62020220190210 二等奖 助产

136 郭咏绮 19 助产 4班 62020220190172 二等奖 助产

137 张译文 19 助产 4班 62020220190170 二等奖 助产

138 廖燕婷 19 助产 2班 62020220190067 二等奖 助产

139 潘连娣 19 助产 4班 62020220190164 二等奖 助产

140 陈姿宇 19 助产 3班 62020220190111 二等奖 助产

序号 姓名 班级 学号 学院奖学金类型 专业

141 杨丽冰 19 助产 2班 62020220190090 二等奖 助产

142 邓思丽 19 助产 4班 62020220190195 二等奖 助产

143 廖梓羽 19 助产 3班 62020220190155 二等奖 助产

144 覃碧丽 19 助产 1班 62020220190028 二等奖 助产

145 梁嘉怡 19 助产 2班 62020220190060 二等奖 助产

146 杨晓华 19 助产 1班 62020220190035 二等奖 助产

147 陈彩霞 19 助产 1班 62020220190051 二等奖 助产

148 刘闪丹 19 助产 3班 62020220190145 三等奖 助产

149 吴佳柔 19 助产 4班 62020220190171 三等奖 助产

150 张宏倩 19 助产 3班 62020220190115 三等奖 助产

151 陈沛琳 19 助产 4班 62020220190204 三等奖 助产

152 丘煜芳 19 助产 1班 62020220190050 三等奖 助产

153 古佳玲 19 助产 1班 62020220190046 三等奖 助产

154 欧阳淑婷 19 助产 4班 62020220190163 三等奖 助产

155 赵晓彤 19 助产 2班 62020220190075 三等奖 助产

156 甘子雪 19 助产 3班 62020220190142 三等奖 助产

157 何文婵 19 助产 4班 62020220190177 三等奖 助产

158 黄嘉雯 19 助产 4班 62020220190190 三等奖 助产

159 张淼 19 助产 3班 62020220190137 三等奖 助产

160 古丹 19 助产 4班 62020220190199 三等奖 助产

161 张奕琪 19 助产 1班 62020220190009 三等奖 助产

162 郑咏婷 19 助产 3班 62020220190117 三等奖 助产

163 戴美敏 19 助产 2班 62020220190091 三等奖 助产

164 吴怀玉 19 助产 3班 62020220190119 三等奖 助产

165 潘韵婷 19 助产 2班 62020220190069 三等奖 助产

166 黄海珠 19 助产 4班 62020220190175 三等奖 助产

167 麦小文 18 助产 3班 62020220180109 一等奖 助产

168 董慧萍 18 助产 2班 62020220180058 一等奖 助产

169 刘金婷 18 助产 2班 62020220180067 一等奖 助产

170 黄泽薇 18 助产 3班 62020220180122 一等奖 助产

171 黄婷婷 18 助产 2班 62020220180083 二等奖 助产

172 杨嫚 18 助产 1班 62020220180004 二等奖 助产

173 蔡帝娣 18 助产 3班 62020220180138 二等奖 助产

174 方雁 18 助产 3班 62020220180100 二等奖 助产

175 吴美思 18 助产 1班 62020220180021 二等奖 助产

176 陆秋婷 18 助产 3班 62020220180106 二等奖 助产

177 蔡钊婵 18 助产 3班 62020220180118 二等奖 助产

178 周韵媚 18 助产 2班 62020220180084 二等奖 助产

179 林博涵 18 助产 1班 62020220180037 二等奖 助产

序号 姓名 班级 学号 学院奖学金类型 专业

180 曾春凤 18 助产 1班 62020220180002 三等奖 助产

181 彭影红 18 助产 1班 62020220180001 三等奖 助产

182 陈舒倩 18 助产 1班 62020220180007 三等奖 助产

183 李美燕 18 助产 3班 62020220180120 三等奖 助产

184 龙梓欣 18 助产 1班 62020220180043 三等奖 助产

185 许敏慧 18 助产 3班 62020220180130 三等奖 助产

186 方妙佳 18 助产 2班 62020220180086 三等奖 助产

187 何美琪 18 助产 2班 62020220180076 三等奖 助产

188 唐佩琳 18 助产 3班 62020220180092 三等奖 助产

189 李春涵 18 助产 2班 62020220180088 三等奖 助产

190 谢小敏 18 助产 2班 62020220180059 三等奖 助产

191 邓运浓 18 助产 3班 62020220180115 三等奖 助产

192 洪暖茹 18 助产 2班 62020220180066 三等奖 助产

193 郑婉如 18 护理 5班 62020120180252 一等奖 护理

194 黄佳琪 18 护理 7班 62020120180384 一等奖 护理

195 陈柳翠 18 护理 1班 62020120180033 一等奖 护理

196 陆欣颖 18 护理 4班 62020120180235 一等奖 护理

197 纪钰欣 18 护理 5班 62020120180276 一等奖 护理

198 陈秋梅 18 护理 2班 62020120180095 一等奖 护理

199 陈凤 18 护理 4班 62020120180196 一等奖 护理

200 钟敏怡 18 护理 4班 62020120180195 一等奖 护理

201 周小浪 18 护理 2班 62020120180072 一等奖 护理

202 邓丹丹 18 护理 8班 62020120180428 一等奖 护理

203 徐林艳 18 护理 1班 62020120180039 一等奖 护理

204 陈思琪 18 护理 1班 62020120180055 一等奖 护理

205 何绮娴 18 护理 1班 62020120180009 一等奖 护理

206 陈丽红 18 护理 2班 62020120180060 一等奖 护理

207 谭志敏 18 护理 5班 62020120180263 二等奖 护理

208 罗星渝 18 护理 6班 62020120180342 二等奖 护理

209 陈土珍 18 护理 7班 62020120180417 二等奖 护理

210 陈晓燕 18 护理 4班 62020120180186 二等奖 护理

211 刘秀莹 18 护理 7班 62020120180372 二等奖 护理

212 邓转转 18 护理 8班 62020120180482 二等奖 护理

213 陈彩云 18 护理 7班 62120120180401 二等奖 护理

214 杨海婷 18 护理 1班 62020120180047 二等奖 护理

215 林丽秋 18 护理 4班 62020120180217 二等奖 护理

216 邹玉念 18 护理 4班 62020120180215 二等奖 护理

217 林舒晴 18 护理 6班 62020120180348 二等奖 护理

218 程雅菊 18 护理 3班 62020120180158 二等奖 护理

序号 姓名 班级 学号 学院奖学金类型 专业

219 郑芷薇 18 护理 1班 62020120180022 二等奖 护理

220 叶晓冰 18 护理 4班 62020120180189 二等奖 护理

221 李春洁 18 护理 2班 62020120180084 二等奖 护理

222 颜晓萍 18 护理 1班 62020120180032 二等奖 护理

223 郑晓燕 18 护理 5班 62020120180284 二等奖 护理

224 李裕雅 18 护理 1班 62020120180031 二等奖 护理

225 赖燕菲 18 护理 4班 62020120180224 二等奖 护理

226 曹海艳 18 护理 3班 62020120180162 二等奖 护理

227 曾秋怡 18 护理 4班 62020120180231 二等奖 护理

228 梁群健 18 护理 4班 62020120180242 二等奖 护理

229 张恒聪 18 护理 4班 62020120180226 二等奖 护理

230 吕可可 18 护理 2班 62020120180087 二等奖 护理

231 陈静霞 18 护理 7班 62020120180404 二等奖 护理

232 黄婉雯 18 护理 8班 62020120180478 二等奖 护理

233 梁蕴丽 18 护理 3班 62020120180152 二等奖 护理

234 罗情蓝 18 护理 2班 62020120180067 二等奖 护理

235 梁耀升 18 护理 7班 62020120180394 二等奖 护理

236 柯丽容 18 护理 5班 62020120180281 二等奖 护理

237 吕淑欣 18 护理 8班 62020120180479 二等奖 护理

238 郑芷晴 18 护理 1班 62020120180023 二等奖 护理

239 林浩 18 护理 6班 62020120180312 三等奖 护理

240 邹铭慧 18 护理 4班 62020120180216 三等奖 护理

241 王丹 18 护理 4班 62020120180243 三等奖 护理

242 黄雪怡 18 护理 8班 62020120180435 三等奖 护理

243 杨炀 18 护理 7班 62020120180416 三等奖 护理

244 廖怡君 18 护理 1班 62020120180010 三等奖 护理

245 罗紫旋 18 护理 4班 62020120180187 三等奖 护理

246 傅杏丹 18 护理 4班 62020120180240 三等奖 护理

247 吴静纯 18 护理 3班 62020120180179 三等奖 护理

248 黄煊铧 18 护理 2班 62020120180098 三等奖 护理

249 符小妹 18 护理 2班 62020120180071 三等奖 护理

250 梁颖怡 18 护理 7班 62020120180398 三等奖 护理

251 梁森连 18 护理 5班 62020120180272 三等奖 护理

252 陈丽凤 18 护理 5班 62020120180288 三等奖 护理

253 杨若珍 18 护理 7班 62020120180392 三等奖 护理

254 王莹 18 护理 5班 62020120180271 三等奖 护理

255 陈余坤 18 护理 7班 62020120180403 三等奖 护理

256 李燕妮 18 护理 7班 62020120180385 三等奖 护理

257 潘智峰 18 护理 1班 62020120180024 三等奖 护理